- Parcelles cédées par la SCI CAROUPAYE pour une surface totale de 354 m² réparties en :  

o BE 1584 :299 m² 

o BE 1585 : 55 m² 

Ledit acte d’échange est intervenu sans soulte de part ni d’autre, les parties ayant évalué aux termes de 
l’acte chacun des biens échangés à la même somme de TRENTE-DEUX MILLE DEUX CENT SOIXANTE-DIX 
EUROS (32 270 euros). 

Ledit acte a été plusieurs fois rejeté par la publicité foncière pour la raison suivante : "pour être publié le 

service de la publicité foncière est dans l’attente d’un procès-verbal des Services du Cadastre car les 
parcelles BE 1581 et 1584, bien qu’elles existent au niveau du Cadastre, n’apparaissent pas au niveau du